РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ ВУЙЛАТЫШЫН
ПУНЧАЛЖЕ

	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

	425060, Звенигово ола.

Ленин урем, 39

тел.(83645)7-15-83, 7-17-88, факс 7-15-83, 7-17-79

	425060, г.Звенигово,

ул.Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, 7-17-88, факс 7-15-83, 7-17-79

=============================================================
от « 28 » октября 2008 г. № 179
О внесении изменений в постановление №161 от 24.09.2008 г. «Об определении места торговли печатной, кино-, видео- и иной продукции эротического содержания»
    На основании протеста прокуратуры Звениговского района на отдельные нормы постановления № 161 от 24.09.2008 г. «Об определении места торговли печатной, кино-, видео- и иной продукции эротического содержания», руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в постановление №161 от 24.09.2008 г. Следующим образом:

    1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

    1. Установить место торговли кино-, видео- и иной продукции эротического содержания магазин «Универмаг», расположенный по адресу: г. Звенигово, ул. Ленина, д.32 (по согласованию с собственником ПО «Провой кундем»).
    1.2. Пункт 2 исключить.

    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Городское поселение Звенигово» Демидову Л.А.

    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                     Родькин В.И.